РЕСПУБЛИКА КРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

XXXVI ЗАСЕДАНИЕ  VI  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

26 декабря 2017 года

    № 36/284-6
г. Лахденпохья
	О внесении изменений и дополнений в решение XXVIII заседания VI созыва Совета Лахденпохского муниципального района от 20 декабря 2016 года № 28/226-6 «О бюджете Лахденпохского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

Совет Лахденпохского муниципального района РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения в решение XXVIII заседания VI созыва Совета Лахденпохского муниципального района от 20 декабря 2016 года № 28/226-6 «О бюджете Лахденпохского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», с учетом изменений, внесенных ранее решением XXIX заседания VI созыва Совета Лахденпохского муниципального района № 29/234-6 от 30 марта 2017 года,  решением   XXX   заседания   VI   созыва  Совета   Лахденпохского   муниципального района
№ 30/244-6 от 25 мая 2017 года, решением XXXI заседания VI созыва Совета Лахденпохского муниципального района № 31/254-6 от 10 августа 2017 года, решением XXXIII заседания VI созыва Совета Лахденпохского муниципального района № 33/270-6 от 16 ноября 2017 года, решением XXXV заседания VI созыва Совета Лахденпохского муниципального района № 35/281-6 от 21 декабря 2017 года:
1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Лахденпохского муниципального района на 2017 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Лахденпохского муниципального района в сумме 369 704,52 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме  249 120,83 тыс. рублей, из них объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме  248 808,75 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Лахденпохского муниципального района в сумме 383 669,41 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета Лахденпохского муниципального района в сумме 13 964,89 тыс. рублей».
2. Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Лахденпохского муниципального района по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам и целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).
3. Приложение 6 "Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подргуппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).
4. Приложение 12 «Программа муниципальных внутренних заимствований Лахденпохского муниципального района на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).

5. Приложение 14 «Источники финансирования дефицита бюджета Лахденпохского муниципального района на 2017 год» изложить в новой редакции (прилагается).

6. В пункте 3 слова «в сумме 21 422,89 тыс. рублей» заменить «в сумме 26 222,89 тыс. рублей».

7. В пункте 4 слова «в сумме 25 995,56 тыс. рублей» заменить «в сумме 30 795,56 тыс. рублей», слова «в сумме 28 536,23 тыс. рублей» заменить «в сумме 33 336,23 тыс. рублей».

8. В пункте 30 слова «в сумме 26 758,00 тыс. рублей» заменить «в сумме 31 558,00 тыс. рублей», слова «в сумме 34 822,89 тыс. рублей» заменить «в сумме 39 622,89 тыс. рублей», слова «в сумме 39 395,56 тыс. рублей» заменить «в сумме 44 195,56 тыс. рублей».
9.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Лахденпохского муниципального района

                                                Г.И. Тимина
Председатель Совета

Лахденпохского муниципального района

                                                 Г.И. Тимина